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We take our name from Chateau Malmaison, where the
famous GENERAL NAPOLEON BONAPARTE threw some of
the most legendary feasts in history.

FACTS ABOUT HIM...

HE WASN’T ACTUALLY SHORT

This was made up by the English. His height was average for the time.

HE HAD TERRIBLE HANDWRITING
His writing was known to be messy and difficult to read.

HE FAVOURITE MEAL WAS...
Roast chicken with fried potatoes and onions.

HE MAY HAVE BEEN SCARED OF CATS
Eventhough there is a breed of small cats named after him.

SOUP OF THE DAY bread & butter (ver) (71kcal) 4

BUTTERMILK FRIED CHICKEN THIGHS (s1okcan 4
MINI PRAWN COCKTAIL (1sexcal) 4
CHEESY GARLIC BREAD (v) (114kcay) 4
MINI BURGER SLIDERS & RELISH 8.5
bacon, Gruyére cheese, relish, French glazed bun (veIa) (266kcal)

BREADED CHICKEN BREAST (esskcal) 8.5
CUMBERLAND SAUSAGE baked beans (378kcal) 8.5
BREADED COD GOUJONS peas (178kcal) 8.5
TOMATO PASTA basil & mozzarella (v) (272keal) 8.5
MINI SIRLION STEAK (372kcaty 11

served with new potatoes (sskcal), fries (e18kcal) or mash (2s2kcal)

MINI CREME BRULEE «) casoicay 4
MAL HOT CHOCOLATE 4
vanilla ice cream, hot chocolate sauce & honeycomb (v) (535kcal)

MIXED BERRY BOWL & SORBET (ver) (askcal) 4
ICE CREAM SELECTION (v (s2kcal) 4

For special dietary requirements or allergy information, please speak with a member of
our team before ordering. To prioritise your safety, we’re unable to modify dishes for allergens.
However, a full allergen matrix is available. Although we endeavour to do so, we cannot
guarantee that any of our dishes are allergen free or fulfil dietary requirements due to
possible cross contamination during production. [VGI] = Does not include any ingredients
derived from animals. [VGIA] = Alternative available that does not include any ingredients
derived from animals. [V] = Vegetarian. Cheese boards may contain unpasteurised cheese.
Calorie content. Calculations as accurate as possible however slight variations may occur.
To maintain a healthy weight, the daily recommended intake of calories for adults is around
2,000 calories a day. ALl of our prices include VAT.

A discretionary service charge of 15% will be added to your bill.





